UBND TỈNH GIA LAI

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BQLKKT-QHHTTNMT

  V/v khẩn trương hoàn thành các thủ tục

đầu tư dự án “Nhà máy sản xuất chế

biến cà phê chất lượng cao, cà phê

Organic, cà phê công nghệ cao và hồ

tiêu” tại Khu công nghiệp Trà Đa.

Gia Lai, ngày 11 tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Công ty TNHH Vĩnh Hiệp.

Công ty TNHH Vĩnh Hiệp (Công ty) được Ban Quản lý Khu kinh tế chấp

thuận chủ trương nghiên cứu lập hồ sơ dự án đầu tư tại văn bản số 62 /BQLKKT-

QLĐT ngày 25/01/2021 dự án “Nhà máy sản xuất chế biến cà phê chất lượng cao,

cà phê Organic, cà phê công nghệ cao và hồ tiêu”, vị trí Lô D1-6, Khu công nghiệp

Trà Đa.

Qua kiểm tra thực địa tại Lô D1-6 Khu công nghiệp Trà Đa để đảm bảo việc

đầu tư xây dựng Dự án theo đúng quy định của pháp luật, đảm bảo quản lý trật tự

xây dựng, Ban Quản lý Khu kinh tế yêu cầu Công ty như sau:

1. Khẩn trương hoàn thành các thủ tục có liên quan theo quy định của pháp

luật (các thủ tục về đầu tư, xây dựng, môi trường, PCCC, cấp phép xây dựng...)

trước khi khởi công xây dựng.

2. Sau khi hoàn thành các thủ tục có liên quan Công ty phải thực hiện thông

báo khởi công xây dựng công trình theo quy định của pháp luật về xây dựng đồng

thời gửi thông báo khởi công xây dựng về cho Ban quản lý Khu kinh tế theo quy

định tại Khoản 3 Điều 14 Nghị định 06/2021/NĐ-CP để theo dõi, kiểm tra trong

quá trình triển khai xây dựng.

3. Trước khi đưa công trình vào khai thác, sử dụng Công ty phải thực hiện

báo cáo hoàn thành thi công xây dựng công trình cho Ban quản lý Khu kinh tế để

tổ chức kiểm tra công tác nghiệm thu theo quy định tại Khoản 1 Điều 24 Nghị định

06/2021/NĐ-CP.

Nhận được Công văn này đề nghị Công ty nghiêm túc triển khai thực hiện.

Trong quá trình thực hiện dự án nếu có khó khăn, vướng mắc, Công ty trao đổi với

Phòng Quy hoạch Hạ tầng Tài Nguyên và Môi trường, số điên thoại liên hệ:

0905.246.009 (Đ/c Phạm Nhật Nam) để được hướng dẫn, giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban (b/c);

- Lưu VT, QHHTTNMT, QLĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Quang Thái

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-06-11T16:37:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-06-11T16:37:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-06-11T16:38:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!